АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТАВРЕНЬГСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19 ноября 2019 года № 21

д. Пономаревская Коношского района Архангельской области

Об оплате кредиторской задолженности 2018 года

В связи с образовавшейся кредиторской задолженности за 2018 год
администрация муниципального образования «Тавреньгское»

приказывает:

1. Бухгалтерии администрации муниципального образования

«Тавреньгское» оплатить кредиторскую задолженность за теплоэнергию

по счет-фактуре № 168 от 31.05.2018 года , счет-фактуре № 315 от

30.09.2018 года, счет-фактуре № 465 от 31.12.2018 года, муниципальный

контракт № 13 от 09.01.2018 в сумме 17145,12 руб. из лимитов

бюджетных обязательств 2019 года , без постановки на учет бюджетного

обязательства.

2. Бухгалтерии администрации муниципального образования

«Тавреньгское» оплатить кредиторскую задолженность за аренду

офисного помещения в сумме 2200,00 руб. по счету, акту №295 от

29.12.2018 по договору №10 от 29.12.2018; возмещение затрат по

электроэнергии в сумме 13233,72 руб. по счету, акту №294 от

29.12.2018, Договор № 29/12 от 29.12.2018г . из лимитов бюджетных

обязательств 2019 года , без постановки на учет бюджетного

обязательства.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за